Serie M
29-03-2024 - WEB
Serie M
29-03-2024 - WEB
Sleutelkast met cilinderslot inclusief 2 sleutels. Voorzien van verstelbare metalen hakenlijsten. Inclusief sleutelregister.
Kleur: RAL7035.
Vanaf de M 780 is een onderstel optioneel verkrijgbaar.
Op aanvraag verkrijgbaar met slotkast t.b.v. halve europrofielcilinder.
Op aanvraag verkrijgbaar met electronisch slot.
Code Omschrijving Afmeting Gewicht (KG) EAN code
07.M1.020 Sleutelkast M1020 (1020 haken) 1300 x 730 x 250 mm 46.50 8712907004556
07.M0.050 Sleutelkast M50 (50 haken) 550 x 380 x 80 mm 4.00 8712907017129
07.M0.100 Sleutelkast M100 (100 haken) 550 x 380 x 80 mm 7.50 8712907004495
07.M0.150 Sleutelkast M150 (150 haken) 550 x 380 x 140 mm 12.00 8712907009230
07.M0.200 Sleutelkast M200 (200 haken) 550 x 380 x 140 mm 14.60 8712907004501
07.M0.300 Sleutelkast M300 (300 haken) 550 x 380 x 205 mm 12.50 8712907004518
07.M0.400 Sleutelkast M400 (400 haken) 550 x 730 x 140 mm 25.00 8712907004525
07.M0.500 Sleutelkast M500 (500 haken) 550 x 730 x 205 mm 32.00 8712907004532
07.M0.600 Sleutelkast M600 (600 haken) 550 x 730 x 205 mm 36.00 8712907004549
07.M0.780 Sleutelkast M780 (780 haken) 1300 x 730 x 250 mm 43.00 8712907008110